
ZARZĄDZENIE NR 3/2016 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku 

z dnia 04.05.2016 r. 

 

 

 

w sprawie  ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego  Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Wińsku 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 23 ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz. U. 

z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

  

 

§ 1 
 

Nadaje  się Regulamin Organizacyjny  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w 

Wińsku w brzmieniu określonym w  załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
Regulamin organizacyjny obowiązuje wszystkich pracowników SP ZOZ w Wińsku bez względu na  

formę zatrudnienia.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

       Dyrektor SP ZOZ w Wińsku 

 

        Elżbieta Magda 


